BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 2158/BXD-KTTC

V/v: Chi phí qui hoạch xây dựng Đô thị du lịch Cổ Thạch - Bình Thạnh, huyện Tuy Phong, tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2005-2025
	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2007

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận

Bộ Xây dựng đã nhận văn bản số 1690/SXD-QHĐT ngày 04/9/2007 của Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận về áp dụng định mức chi phí qui hoạch xây dựng Đô thị du lịch Cổ Thạch - Bình Thạnh, huyện Tuy Phong, tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2005-2025. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Thuận đã phê duyệt qui hoạch chung xây dựng Đô thị du lịch Cổ Thạch - Bình Thạnh, huyện Tuy Phong, tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2005-2025 tại Quyết định số 1772/QĐ-UBND ngày 07/11/2006. Nội dung đồ án qui hoạch xây dựng tuân thủ các qui định tại Nghị định của Chính phủ và các Thông tư hướng dẫn của Bộ Xây dựng về lập, thẩm định, phê duyệt qui hoạch xây dựng. Chi phí cho công tác lập qui hoạch xây dựng Đô thị du lịch Cổ Thạch - Bình Thạnh, huyện Tuy Phong, tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2005-2025 áp dụng định mức cho công tác lập qui hoạch chung xây dựng đô thị qui định tại Bảng 2 Phần II Quyết định số 06/2005/QĐ-BXD ngày 3/2/2005 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng ban hành Định mức chi phí qui hoạch xây dựng.

Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận căn cứ ý kiến nêu trên để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, VKT, KTTC, S(8).

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đinh Tiến Dũng